PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 002/2024, torna público em 7 de dezembro de 2024, a
publicação das Decisões dos Recursos da Etapa de Avaliação de Mérito Cultural do Edital para Concessão de Bolsas Artísticas e Brincadeiras Culturais -
Categoria II (Bolsas Brincadeiras Culturais), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes
deverão entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1615806390 DEFERIDO

on-1689410548 DEFERIDO

on-1791700045 DEFERIDO

on-2042050709 DEFERIDO

on-267287914 DEFERIDO

on-693642729 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1204701762 INDEFERIDO

on-1220421795 INDEFERIDO

on-1230442589 INDEFERIDO

on-1291190760 INDEFERIDO

on-1692012087 INDEFERIDO

on-1698704778 INDEFERIDO

on-1796867269 INDEFERIDO

on-182924612 INDEFERIDO

on-1933012425 INDEFERIDO

on-2016156646 INDEFERIDO

on-2076841905 INDEFERIDO

on-317799456 INDEFERIDO

on-33031426 INDEFERIDO

on-456335740 INDEFERIDO

on-586354591 INDEFERIDO

on-616196625 INDEFERIDO

on-681580007 INDEFERIDO

on-869691052 INDEFERIDO

on-982062886 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA II (BOLSAS BRINCADEIRAS CULTURAIS)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 7 de dezembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/